
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 12. 9. 2022 podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

Strany dodatku: 

Objednatel: :  Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
IČO : 70885371 
DIČ : CZ70885371 – není plátce DPH 
Zastoupená : brig. gen. Ing  Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského   
                                   záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou 
Bankovní spojení : Česká národní banka, Praha 1 
Číslo účtu :  
Telefon : (+420)  
Fax : (+420)  
ID DS : dz4aa73 
Podatelna :  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel : KFJ s.r.o. 
Sídlo : Komenského 527, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka  
                                   C 279700 
IČO :  06295533 
DIČ :  CZ06295533 
Zastoupený :  Ing  Karlem Fouskem, jednatelem firmy 
Bankovní spojení :  Raiffeisenbank a. s. 
Číslo účtu :   
Telefon :   
ID DS :  bwfnhp2 
E-mail :   
(dále jen „zhotovitel“) 

tento  

DODATEK č. 1. ke SMLOUVĚ O DÍLO 

PREAMBULE 

Dle znění čl. III. odst. 7, čl. VII. odst. 1 a 3, čl. XV. odst. 3 a s ohledem na zvýšenou časovou 
náročnost zhotovitele při zpracovávání projektové dokumentace pro stavební řízení (pro vydání 
stavebního povolení), kdy ze strany objednatele došlo k dodatečnému upřesnění/změně 
požadavků na rozsah PD elektroinstalace – silnoproud, slaboproud, datové rozvody a s tím 
spojenou problematiku požárně bezpečnostního řešení, se obě smluvní strany dohodly na 
následujících změnách znění čl. V odst. 1 písm. b) smlouvy: 

 
Článek I. 

 
  Článek V. odst. 1 nově zní: 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prospěch objednatele celé dílo, specifikované 
v čl. IV. této smlouvy nejpozději do: 

a) projektová dokumentace pro územní řízení – nejpozději do 31. 10. 2022. 



Stránka 2 z 2 

b) projektová dokumentace pro stavební řízení (pro vydání stavebního povolení) 
+ dokumentace pro provádění stavby (a výběr dodavatele) - nejpozději do 28. 3. 2023. 

 
Článek II. 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 

a účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

3. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li podepsán vlastnoručně, je 
vyhotoven ve 2 (slovy dvou) stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost. Objednatel 
i zhotovitel obdrží 1 (slovy jedno) vyhotovení dodatku. Je-li podepsán elektronicky, je podepsán 
pomocí uznávaného elektronického podpisu. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle a není uzavírán v tísni, ani za jiných obdobných okolností. Na důkaz toho připojují účastníci 
své vlastnoruční podpisy. 

 

V Kostelci nad Černými lesy V Kladně 
dne: dne: 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

.............................................   .....................................................  
 Ing. Karel Fousek brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
 KFJ s.r.o. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

 

Ing. Karel 

Fousek

Digitálně podepsal 

Ing. Karel Fousek 

Datum: 2023.02.23 

10:47:13 +01'00'

Elektronický podpis - 23.2.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Jan Ryšavý
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 11.12.2023 13:44:35-000 +01:00


